
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Pana Jarosława Tarwackiego Społecznym Opiekunem Zabytków 

Na podstawie art.103 ust. 1 i 4 art. 105 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz.1292) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ustanawiam Pana Jarosława  
Tarwackiego zamieszkałego w Babsku, Społecznym  Opiekunem Zabytków. 

§ 2. Wpisuję Pana Jarosława Tarwackiego na listę Społecznych Opiekunów Zabytków. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego  
w Rawie Mazowieckiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 3E131602-12FD-4BC9-A36B-0E228FBBD372. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


